
 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT)  
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it  

 

 

  

  

  

GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATURE PER LE MOBILITÀ ERASMUS+ 

DEDICATE AGLI STUDENTI DELL’ISTITUTO  

  

PROGETTO Erasmus+ 2024-1-IT02-KA121-SCH- 000206675  

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA  La Convenzione n° 2024-1-IT02-KA121-SCH-000206675 con l’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ per la realizzazione di n° 4 MOBILITA’ STUDENTI DI LUNGO 

TERMINE;  
VISTO  

  

L’Avviso di selezione studenti prot. n° 9568 del 28/11/2024; 

VISTA La nomina della Commissione di valutazione delle candidature relative all’avviso di 

cui sopra; 

VISTO Il verbale della suddetta Commissione del 12/12/2024, protocollato al n° 10153 del 

13/12/2024, 

 

DISPONE 

  

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli studenti che hanno presentato candidatura in 
risposta all’Avviso di selezione prot. n. 9568 del 28/11/2024; la graduatoria viene pubblicata con i 
solo codici personali SIDI associati agli alunni, che sono stati comunicati individualmente agli 
interessati: 

http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/




 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT)  
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it  

 

 

Codice 

SIDI 

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 TOT 

_/55 

10763430 5 3 6 4 4 5 4 - - 5 - 36 

8507117 1 2 5 3 2 5 4 - - - 5 27 

11432819 3 4 4 3 3 4 1 - - 5 - 26 

10707723 3 3 5 3 3 3 1 - - - 5 26 

11407608 3 3 3 3 2 5 4 - - - - 23 

10824747 3 3 5 3 2 3 1 - - - - 20 

12251289 1 2 3 3 2 5 1 - - 5 - 22 

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico 
all’indirizzo mail pttd050001@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul 
sito web dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. Avverso la graduatoria 
definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica agli 
interessati. 

 

 

  

  

  

1  

  

  

  

  

  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  (Prof.ssa Marina DE SOMMA)  

  

http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it


 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT)  
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it  

 

 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT)  
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it  

2  

http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/

		2024-12-13T12:48:18+0000
	De Somma Marina




